
              
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSMONOSY 

 Debřská 223/1, 293 06 
________________________________________________________ 

Telefon: 326 722 735                                     Bankovní spojení: Příjm.:  19- 5794980217/0100 
IČO: 00508870                                                 Výdaj.:  19- 5794990247/0100  1 

 

                                                                        
Vyřizuje: 

Ing. Ing. Jan Šíma, oprávněná úřední osoba pořizovatele 

(tel: 724152929, email: sima@studiomap.cz) 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Městský úřad Kosmonosy, který zajistil splnění kvalifikačních požadavků dle § 24 zákona č. 183/2006 Sb., o územ-

ním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), pořizuje v souladu s § 

6 odst. 2 stavebního zákona územní plán Kosmonosy. 

Městský úřad Kosmonosy sděluje, že návrh územního plánu Kosmonosy včetně vyhodnocení vlivů na udržitelný 

rozvoj území územního plánu Kosmonosy bude v souladu s § 52 stavebního zákona a §§ 171 až 174 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) projednán na 

veřejném projednání návrhu územního plánu Kosmonosy 

včetně 

vyhodnocení vlivu na udržitelný rozvoj území. 

Toto projednání s odborným výkladem zpracovatele se budou konat 

dne 22.6.2022 od 16:00 hodin  

ve společenské místnosti hasičské zbrojnice, Linhartova 1025. 

Vlastní návrh územního plánu Kosmonosy a vyhodnocení vlivů územního plánu Kosmonosy na udržitelný rozvoj 

území, je k dispozici na Městským úřadu Kosmonosy, kde se s ním můžete seznámit v úředních hodinách. Celá 

dokumentace je rovněž k dispozici na webových stránkách města v sekci územní plán, pořízení nového ÚP. Doku-

mentace je taktéž ke stažení zde: https://www.uschovna.cz/zasilka/YIJY2DBV6UNN773L-FW7/. 

Podle § 52 odst. 3 stavebního zákona mohou do 7 dnů ode dne konání veřejného projednání dotčené orgány a 

krajský úřad uplatit svá stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání změněny. K později uplatně-

ným stanoviskům se nepřihlíží.  

V souladu s § 52 odst. 2 a 3 stavebního zákona může každý do 7 dnů ode dne konání veřejného projednání uplatnit 

písemné připomínky. Vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřej-

nosti, mohou ve stejné lhůtě podat písemné námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru 

nemovitostí dokládající dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. K později uplatněným připomínkám a 

námitkám se nepřihlíží.  

Písemné námitky, připomínky a stanoviska musí být uplatněny písemně u pořizovatele – městský úřad Kosmonosy 

a musí být opatřeny identifikačními údaji osoby, která je uplatňuje. Adresa pořizovatele: Městský úřad Kosmonosy, 

Debřská 223/1, 293 06 Kosmonosy, datová schránka: 9b8bdin. 

 

 

PharmDr. Eduard Masarčík 

https://www.uschovna.cz/zasilka/YIJY2DBV6UNN773L-FW7/


 

      2 
                                                 

starosta města Kosmonosy 

 
 

 Vyvěšeno dne: Doručeno dne: Sejmuto dne: 

    

 podpis a otisk úředního razítka podpis a otisk úředního razítka podpis a otisk úředního razítka 

 


